

Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín
příspěvková organizace
Frýdecká 689/30
737 01 Český Těšín
IČO: 62331639

V Ostravě dne 16.11.2020

Předkládám Vám cenovou kalkulaci na méněpráce a vícepráce akce „Úprava areálových ploch Gymnázia Josefa Božka v Českém Těšíně“

Méněpráce:

1/ Úprava areálových ploch 69 148,8Kč bez DPH

Vícepráce:

1/ Úprava areálových ploch 1 155 984,3Kč bez DPH

Rekapitulace:	bez DPH	21% DPH	vč.DPH
- méněpráce	69 148,8Kč	14 521,25Kč	83 670,05Kč
- vícepráce	1 155 984,3Kč	242 756,7Kč	1 398 741Kč
rozdíl	1 086 835,5Kč	228 235,45Kč	1 315 070,95Kč

Po vyúčtování méněprací a víceprací činí vícepráce v částce 1 086 835,5Kč bez DPH ,
částka vč.21% DPH 1 315 070,95Kč

příloha: položkové rozpočty

KONTROLA TDI Ing. Kovář

FAK
767 01 Krom.
Tel. 573 330

Za ISORU, a.s.:
Milan Raiskub
Předseda představenstva

IS
Holečkova
IČ: 2584
DIČ: CZ25849972

Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín

Sídlo: Holečkova 2087/18, 710 00, Ostrava
Telefon: 596 138 809
Fax: 596 138 809
E-mail: isora@isora.cz
www.isora.cz

IČ: 25849972
DIČ: CZ25849972
Bank. spojení: KB, a.s., č.účtu 43-8351210217 / 0100
Společnost zapsána v OR u KS Ostrava oddíl B, vložka 2281

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Josefa Božka-úprava areálových ploch - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Isora, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 148,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 148,80	21,00%	14 521,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 670,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 ISORA a.s.

Holečkova 2087/1B, 710 00 Slezská Ostrava

IČ: 25849972

tel.: 596 138 809

DIČ: CZ25849972

gsm: 602 734 415

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

09.12.2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Josefa Božka-úprava areálových ploch - méněpráce

Místo:

Datum:

13. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Isora, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

69 148,80

1 - Zemní práce

69 148,80

69 148,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Josefa Božka-úprava areálových ploch - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Isora, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 148,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 148,80
D	1		Zemní práce				69 148,80
1	K	113107230.1	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	850,000	48,02	40 817,00
	VV		850		850,000		
2	K	113107241.1	Odstranění podkladu EPDM s kari sítí strojně pl přes 200 m2	m2	980,000	28,91	28 331,80
	VV		980		980,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Josefa Božka - úpravy areálových ploch - 1.etapa

Objekt:

Gymnázium Josefa Božka - úpravy areálových ploch - vícepráce

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 13.11.2020

Zadavatel:

Gymnázium Český Těšín p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Isora, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BMCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 155 984,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 155 984,30	21,00%	242 756,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 398 741,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ISORA a.s. 
Havlíčková 2087/18, 710 00 Slezská Ostrava
IČ: 25849972 tel.: 596 138 809
DIČ: CZ25849972 gsm: 602 734 415

09.12.2020

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Josefa Božka - úpravy areálových ploch - 1.etapa

Objekt:

Gymnázium Josefa Božka - úprava areálových ploch - vícepráce

Místo:

Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Český Těšín p.o.

Projektant:

BMCH s.r.o.

Zhotovitel:

Isora, a.s.

Zpracovatel:

Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	1 155 984,30
1 - Zemní práce	453 456,00
5 - Komunikace pozemní	296 400,00
997 - Přesun sutě	365 316,02
998 - Přesun hmot	40 812,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Josefa Božka - úpravy areálových ploch - 1.etapa

Objekt:

Gymnázium Josefa Božka - úprava areálových ploch - vícepráce

Místo: Český Těšín

Datum:

Zadavatel: Gymnázium Český Těšín p.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

Zhotovitel: Isora, a.s.

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 155 984,30

D HSV Práce a dodávky HSV

1 115 172,02

D 1 Zemní práce

453 456,00

55	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	850,000	97,50	82 875,00
79	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	726,000	117,00	84 942,00

VV "zbytek plochy- pod 5cm je další betonová vrstva"1576-850 726,000

5	K	113107241.2	Odstranění podkladu EPDM s kari sítí strojně pl přes 200 m2...tl.10cm	m2	980,000	84,00	82 320,00
78	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	285,000	127,40	36 309,00

VV 950*0,3 285,000

80	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	285,000	136,00	38 760,00
63	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	513,000	250,00	128 250,00

VV 285*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 513,000

D 5 Komunikace pozemní

296 400,00

81	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	950,000	312,00	296 400,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	------------

D 997 Přesun sutě

365 316,02

65	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	132,000	1 500,00	198 000,00
66	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	597,360	47,90	28 613,54

VV 132+465,36 597,360

67	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5 098,800	12,60	64 244,88
VV			465,36*5		2 326,800		
VV			"skládka Depos-21km "132*21		2 772,000		
VV			Součet		5 098,800		

68	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	465,360	160,00	74 457,60
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV "plocha tl 15cm-726m2"261,36 261,360

VV "plocha tl 10cm-850m2"204 204,000

VV Součet 465,360

D 998 Přesun hmot

40 812,28

82	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	450,417	90,61	40 812,28
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	-----------

